[image: ]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2023

	                    №
	282-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 24.01.2022 № 11-П «О переводе личных подсобных хозяйств граждан, ведущих личное подсобное хозяйство
в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ
«О личном подсобном хозяйстве», на альтернативные свиноводству виды животноводства»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в пункт 2.3 раздела 2 «Условия и порядок предоставления субсидии» Порядка предоставления субсидии из областного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», на реализацию мероприятий по переводу личных подсобных хозяйств на альтернативные свиноводству виды животноводства, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 24.01.2022 № 11-П «О переводе личных подсобных хозяйств граждан, ведущих личное подсобное хозяйство в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», на альтернативные свиноводству виды животноводства», дополнив подпункт 2.3.4 словами «или иного документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета и содержащего сведения о страховом номере индивидуального лицевого счета».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
	Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов

image1.png